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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. . ]

Sede legale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforio 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 v 4

Codice fiscale, Partita [V A o n® di isetizione al Registro dells Imprese di Taranto 00146330733 . ‘*i

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75 : ;

~ ORDINATIVO DI PAGAMENTO ;

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ~ COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO b

2019 ' 126 23/01/201% 3.211,80

E

. y A
IL-CASSIERE . SOS OFFICINA SRL 4
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . o
‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI: i
. STR.PROV. 231 KM.4300 )

70032 BITONTO (BA) ; -

Partita IVA: 07812590722 C.F. 07812550722

‘ . CC 13.07.0001; ‘ o
_[[DICONSI EURO: tremiladuecentoundici e 80 / 100 ' A ,‘
PAGAMENTO: Bonifico . S
‘ DEUTSCHE BANK SPA IBAN: IT17X0310441380000000823959

CAUSALE DEL PAGAMENTO

- s
Doc: n° FT/DIF/0000640 del 31/08/2018 O
»4

4

. I

PAGAMENTO FATTURE N. . :?

1 H

FT/DIF/0000640 CIG Z16249F8D3 ' 2

. L

-

N | “ﬁ
et "i‘f

. i .y
IMPORTO LORDO 3211,80.4 %

' . TOTALE RITENUTE 0,00 . a

: IMPORTO 321180 | ]

3

CASSA CASSA o

r ' - e a:"
IMPORTO LORDO 3.211,80 o

RISULTANZE. o F

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE , R

- PROG. ORDINATIVI EMESSI s

. ESTREMI DELIBERA o

’ DISPONIBILITA' S

IL DIRIGENTE AMM.VO




-
‘\“» OPPORTUNITA’
, S 0 S SOS OFFICINA S.R.L.
\ g 0 Sede Legale e Operativa: Str.Prov. 231 Km 4.300 70032 Bitonto (BA)
I .
i g FEICINA E-mall: Info@sosofficinasrl.it
= Cap. Soc, 30.000,00 euro L.v.
] Reg.imprese trib. Bari n.583596 - Partita iva/cod.fisc, 07812550722
pepostto A erienss 0 AR R R0,
FA U 000928375
Cllente Numero Data Pag.
Tel. Fax 210686 FT/DIF/0000640 al/o8/2018 1
SpettLe
Deastinazione : AMAT SPA
AMAT SPA TaiPe '\ “ o P —
{7 r'er VY
T --—:.—--w'__!_lf_.a_-g_’é:.—":éw -‘ VIA C BATTISTI 657
VIA C BATTISTI 657 {DAT,’\ i Brcin } 74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA - 1~2-0TT.~.2[] 18—_ Tel. Fax
Partita IVA Causale Rifarimante Agonte Qperatore
00146330733 Vendita Agente 3
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca Intemma
RD 60 gg df fm
Modalita consegna Porte Venditore Aspetto esterlore Colll Peso
Articolo Descrizlone uM| Quantita Prezzo Sconti Valore Iva
Rif.Bolla VEN/1114 del 21/08/2018-01
Spese imballo 1%
117 ECOL00T001 POSTAZIONE DI LAVAGGIO ECO100 FULL OPTIO |PZ 1,00 | 2.530,000(* 2,530,00 |[SP
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHINE A |[PZ 4,00 130,000 * 520,00 |SP
g
PROT. n 14469/UT
CIG Z16249F8D3
Rif.Bolla VEN/1137 del 28/08/2018-01
Spese imballo 1%
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHIME A |PZ 1,00 130,000]* 130,00 |sP
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHINE A |PZ 1,00 EE2
NB. NR 01 LATTINA RIF. PFPP20024 IN
CMRGGIO BENE IN CESSIONE A TITOLO DI WW
SCONTO ART. 15, 1 COMMA NR 2 COME DA /65 g{;?
CAMPAGNA PROMOZIONALE IN CORSO. J’“‘“‘O 5 oE
PROT. n 14469/ut lel ) SE 201
CIG £16249F8D3 PR Fresidents a
VP Vice Presiden a
. CA ConsigieridiA a
T DG Direttore Genc; |
A30044. 60@3 33/ DA DretweAnchisteio O
UAP Appati] Contrbti O
UCM CommercizleMakefng O
UCB ContabZt Bilincio O
. HES Feorrivinf Sndka !
Totale merco Speas trasp. { add, Imponibil IVA | Imposto / Esenzion! L[S {nformatizaf Stafistico O | TOTALE IMPONIBILI
3.180,00 31,80 3.211, 80 sp 706, 60 UMM Manuenziorg! Toenica W] 3.211,80
YRU Risorse Umars a
Sconto to | Spesel TOTALE IMPOSTE
on™ pRge R e UAG Afizd Con. PRRR SINSTR O = g)s
RAG Ufficio Ragioneria 0 !
Notto morce Altre spose STO Stati Quaita O TOTALE
3.180,00 MG Medico Competente 0 3,918,40 EODR
Beadonze  31/10/2018  3.211,80 RSP RSFF. o

coggggyggng%%%lgéﬁgir%gi\{a%?gm Egi pagamenti ex art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972
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- OPPORTUNITA

SOS

FFICINA

SOLUZIONI

IZINgES

S0S OFFICINA S.R.L.
Sede Legale e Operativa: Str.Prov. 231 Km 4.300 70032 Bitonto {BA)
E-mail: info@sosofficinasrl.it

Cap. Soc. 30.000,00 euro i.v.
Reg.imprese trib. Bari n.583596 - Partita iva/cod.fisc. 07812590722

Deposito di partenza
Cliente Numero Data / Pag.
210686 FT/DIF/0000640 91/08/2018 1
Tel. Fax
Spett.Le
Destinazlone MR
AMAT SPA T SEA
VIA C BATTISTI 657
Vb, mIme 6T Tal2i TARANTO 7
Tel. ax
’
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita / Agente 3
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Intersfa
RD 60 gg df fm
Modalita consenga Porto Venditore / Aspetto esteriore Colli Peso
/ 000928375
Artleolo Descrizione I}M Guantita Prezzo Sconti Valore Iva
Rif.RBolla VEN/1114 del 21/08/2018-01 !
Spese imballo 1%
117 ECO10GTO01 POSTAZIORE DI LAVAGGIC ECOL00 FULL OBZIO| PZ 1,00 2.530,000])* 2.530,00 22
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHINE A | P2 4,00 130,000 |* ~ q 520,00 22
*
PROT. n 14469/0T \1‘_(
CIG Z216249F8D3 \ﬂ—“%
R:.f.Bc:!.la VEN/1137 del 28/08/2018-01 Prosi o g
Spese imballo 1% . ]
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PZE{ MACCHINE A | P2 1,00 . 30,00 22
117 PFPP2Q024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE R MACCHINE A | P2 1,00 B 0 EE2
NB. NR 01 LATTINA RIF. PFPP20024 IN 0
OMAGGIO BENE IN CESSIOT A TITOLO DI IE_'_]]
SCONTO ART. 15, 1 COM NR 2 COME D& O
CAMPAGNA PRCMOZIONALE IN CORSO. 0
PROT. n 14469/ut 0
CIG Z16249F8D3 0
0
]
7
]
lin}
o
r
Totale merce Spesetrasp.?féd Imponibﬁi IVA | Imposte / Esenzioni TOTALE IMPONIBILI
3.180,00 31480 3.211,80 22 706,60 3.211,80
Sconto pagamento | Spese incasso TOTALE IMPOSTE
706,60
Netto merce Altre spese TOTALE
3.180,00 3.518,40 EUR
Bcadenze
31/10/2018 3.918,40

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO



Ric{hi esta rettifica fattura.

:
SO

Oggetto: Richiesta rettifica fattura.

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat @amat.ta.it>
Data: 20/09/2018 14.12

A: info@sosofficinasrl.it

Buongiorno,

questa Azienda AMAT SpA (cliente 210686) ha ricevuto la Vs. fattura n. ft/dif/0000640 del
31/08/2018 di € 3.918,40 e comunica quanto segue:

® il documento non & corretto dato che non & stato assoggettato allo Split Payment;
® non siamo in possesso dell'tban sul quale effettuare il relativo pagamento che deve essere
comunicato con la Tracciabilita dei Flussi finanziari.

In attesa di quanto richiesto, porgo distinti saluti.

Ettore Angiulli
Coord. Uff. Ragioneria AMAT SpA
Tel. 899-7356222

1di1 21/09/2018 8.05



SOLUZIONI

OPPORTUNITA’

50S OFFICINAS.R.L. -
Sede Legale e Operativa; Str.Prov. 231 Km 4.300 70032 Bitonto (BA)
E-mail: info@sosofficinasrl.it
Cap. Soc. 30,000,00 eurc |.v. .
Reg.Imprese trib. Bari n.583596 - Partita iva/cod.fisc, 07812590722

oposte diperien: 0 ) 0 A
FATTU 000928375
Cliente Numero Data Pag.
Tel, Fax 210686 FT/DIF/0000640 3al/os/2018 | 1
Spetile
Destinazione AMAT SPA
- BMAT SPA :
. VIA C BATTISTI 657
VIR C BATTISTI 657 . 74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA st Tel, Fax
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita Agente 3
Codice Fiacale Pagamanto Coordinate Bancarle o Banca Inferna
RD 60 gg df fm
Modalita consegna Parto Venditore Aspetto esteriore Colll Peso
Articolo Descrizione UM| Quantitd Prezzo Sconti Valore Iva
Rif.Bolla VEN/1114 del 21/08/2018-01
Epege imballio 1%
117 ECO100T0OO01 POSTAZIONE DI LAVAGGIO ECOL00 FULL OPTIO |pZ 1,00 | 2.530,000]% 2,530,00 |8P
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTTFUNZIONE PER MACCHINE A [pz 4,00 “130,000]|* 520,00 |sP
R N
PROT. m 14469/UT It :
CIG Z16249F8D3 '
Rif.Bolla VEN/1137 del 28/08/2018-D1
Spese imballo 1%
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHINE A |pz 1,00 130,000+ 130,00 |SP
117 PFPP20024 ' DETERGENTE MULTTFUNZIONE PER MACCHINE A |pZ 1,00 EE2
NB. NR 01 LATTINA RIF. PFDP20024 IN
OMAGGIO BENE IN CESSIONE A TITOLO DI \ﬂ.gi;ﬁ!'
SCONTO ART. 15, 1 COMMA NR 2 COME DA /LJ g{ E
“ Prot.n.
CAMPAGNA PROMOZIONALE IN CORSO. —0—5—
(P ov_'[!-'.i-w:_jl 5’9/& el - SE]- 2018
"' ' [Nt T .
MA30 .29 16" ‘21e24orans PR Presidonts O
VP Vies President (]
P CA Consiglen diAndniskazine O3
i ;
A30044 w@o} 3%' 8108 318 1 05 Diretiore Geng a
i L / S Y S DA Direltore Ammiaisirative (]
- UAP AppeRi f Contratt O
UCH Cotmercisla [Maketing 13
UCB Conlabiits Bigncio [}
_ ES Feaeriind Snfee n
Totale merse Spese traep, f add, ImpeniBilly 111} i WA [ impostes Esonzion WIS informatica f Siatstico 0O | TOTALE IMPONIBILI
3.180,00 31,80 3.211,80 sp 706,60 U Monwenziore [ Teowiea (] 3.211,80
URU Risorse Umare 0
Soonto pagaments | Spese Incasso ! TOTALE IMPOSTE
e s UAG A Con, PPRR SNSTRI 3 e
RAG Ufficia Ragionanz 0 !
Netto morce Altro sposo | 570 Stap Quaks |, TOTALE
3.180,00 Yt MC  Wedico Compalente O 3.918,40 EDR
nze  31/10/2018 3.211, 80 RSP HIFF L
!
i
1
!
/

CONTRIBUTO CONAI ASS0OLTO OVE DOVU
Operazione soggetta a scissione

0,
sei pagamenti ex art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972



VI1S§TI

LN

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del

Il. RESP, UNITA" PERSONALE
isione

Determ. A.D. n° del per stpenvision

DATA FIRMA -
Delib. C.A. n*® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata In fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA DEL RESPONSARI IL RESP. UNITA' TECNICA
1 5 2013 per supervisione

s
IL RESP. UNITA' CONTABI\TAPE B ANjc10
er supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Borid | \

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Deta scadenza pagamBASAMENTO 60 GG. DFEM

Data scadenza pagamento

DAT, FIRMA DEL RESPONSABILE
1 0ic. 20

DATA FIRMA

——

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

11 DIC. 2018 e

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:
® DMECH POT ™ TOASEgNA

Conferimento del ............c..occoeeveeee e os PIOte e vviiee oo,

IL CAPQC UNITA' AA.GG, E PP.RR.

DATA FIRMA




SEZIONE 1

Aziando per la Mobilité nell’Area di Tarante

p-
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: S"g } C

S.p.A.

CeRTin

LN

-;g,c

i
HE]
-
",'.nm belothey

FOMN. N-A UASRA- LAVAGGI0 peth Jut efcua
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ese Originale | Protocollo  data Copia
commessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina -

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore
3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della procedu-
ra) -
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “Hl” ) U(/ \/
della procedura) \/ C /[;/' gg /IX ’(r 4
5. “Ordine di esecuzione dei favori” (punto V della \/ 1 0? J \ L/
procedura) 9, /({469 067. B’ N
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegnab&%% \/ O p ﬂo? J? 3 \/
] _ LL QU (0 R R J
7. D.D.T. efesso dal riparatore di consegna I \V 0 / fﬁ,oﬁ JK “
8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) -
10. Altri documenti:
firma Data Note:

Controllo eseguito da:

F&

11DIC, 2018

SEZIONE 2
€
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:  (,¢¢Q) | Data fattura: 31 { 8 (A ] | importo: 2;,’\80100-“\[3

NOTE: _

firma

5

Capo Unita Tecnica:

Data

1'1.DIC. 2018

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlic documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1
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| . ¢ '- ;P\’\ ¥
Sl AR ¥ spa ?@s )
Azionda par lo Mobilitd nell'Area di Taranto AN
Prot. 1444%/UT Taranto ii 08.08.2018

Spettle

Lavoro $200/2018 SOS OFFICINA S.R.L
STRADA PROVINCIALE 231
70032 BITONTO (BA)

OGGETTO:; ORDINE PER LA FORNITURA DI N° 1 VASCA DI LAVAGGIO QUALCHEMIA.

CIG (vert forpito frrseguito per indisponibilita det sisterta) 24 6LL4DFSDI

In relazione al Vs preventivo, assunto al protocollo aziendale n® 13188 del 18.07.2018
dell’ importo totale pari a € 3.180,00 + IVA relafivo alla FORNITURA DI N°1 VASCA DI
LAVAGGIO QUALCHEMIA con all'interno 100 litri di prodotto Mc 100 e 20 litri omaggio, si
emette ordine per un importo di € 3.180,00 + IVA.
Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura

che dovrd riportare il numero di ordine e CIG.

Ing. Béllicoro Domenico

Il Diretton neraie
Ing. Mass icecca

Socletd per Adonl con Socio unico soggefia o direzione e coerdinamento da parle del Comune df Taranfo
via C. Balisti, 657 #74121 Taranto oel. 099 73561 oFax 099 7794247 eweb: www.amat.ta.ftee-mail: amai@amaltta.jldegal-mail: amaot@pec,amattalt

Codice Fiscale, Pariita Iva e N° Iscrizicne al Regisiro delle Imprese di Taranto: 007146330733 - Capltale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versafo.




8/8/2018 AVCP - Smart CIG

ANAC

_ Autonta Naz1onale Antlcorruzmne
o ivee o —e - Logo AVCP

Accessibilita |
Contatti |
Mappa del sito |
Dove Siamo |
English |
Privacy |

Autorita

Servizi

Attivita dell' Autorita
Comunicazione

HomerServizirServizi ad Accesso riservatorSmart CIGeLista comunicazioni datisDettaglio CIG

Utente: Marianna Ettorre
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SPA. - AMAT SPA

Cambia profilo - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza [ista

https:ﬂs.martcig.amicorruzione.ithVCP-SmaﬂCiglpreparaDettagl ioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=38402128

Uz



8/8/2018

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

AVCP - Smart CIG

— Dettagli della comunicazione

CIG
Stato

Fattispecie contrattuale

Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro

Ccup

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica
(art, 9 comma 3 D.L. 66/2014)

Motivo richiesta CIG

7Z16249F8D3
CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO

€ 3.180,00

Lavoro $§200/2018 - SOS Officina - vasca Qualchemia
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
FORNITURE

Lavori oppure bent e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

| Annulla Comunicazione ” Modifica I
COMO010E/10.119.142.122

© Autoritd Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584
Contact Center: 800896936

https:/fsmartcig.anticorruzione.it/ AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglicCarnet=38402128

212




OPPORTUNITA’
Fell a SOS OFFICINAS.R.L.
z » Sede Legdle e Operativa: Str.Prov. 231 Km 4.300 70032 Bitonto {BA)
8 ‘ x E-mail: info@sosofficinasrl.it
, 3 :‘<C| Cap. Soc. 30.000,00 euro i.v.
8 = Reg.imprese trib. Bari n.583596 - Partita iva/cod.fisc. 07812590722
popesto difariens | 8100 A G 0.0 A0 A ot
01 - 000928042
DOCUMENTO DI TRASPORTO
Soggetito Numero Data Pag.
Tel. Fax 210686 (BL/VEN/0001137-01 28/08/2018 1
Spett.Le
Destinazione AMAT SPA
AMQT SPA
VIA C BATTISTI 657
VIA C BATTISTI 657 74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA Tel. 09973561 Fax 0997794247
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita PB3256 5-24:00-8999-000%28038 Agente 3 Beppe
Codlice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca Interna
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colll | Peso
Franco ns magazzino|Porto franco Latta 2
Spedizione
Vettore
Articolo Descrizione um Quantita Listino Prezzo Scontl
NAV/1800979
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER M MCi00N (P2 1,00 130,00
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER M MC1l00N (PZ 1,00

SCONTO ART. 15,

CIG 216249F8D3

NB. NR 0l LATTINA RIF. PFPP20024 IN
OMAGGIO BENE IN CESSIONE A TITOLO DI

CAMPAGNA PROMCZIONALE IN CORSO.
PROT. n 14469/ut

1 COMMA NR 2 COME DA

Spese imballo 1%

Vettore

COURLER

Data e Ora inizio trasporto

28/08/2018 17:09:32

Firma vettore

Firma Conducente

Firma Destinaf




OPPORTUNITA'

SOLUZIONI
1ZIN43S

505 OFFICINA S.R.L.

Sede Legale e Operativa: Str.Prov. 231 Km 4.300 70032 Bitonto (BA)
E-malil: info@sesofficinasrl.it

Cap. Soc. 30.000,00 euro i.v.

Reg.imprese trib. Bari n.583596 - Partita iva/cod.flsc. 07812590722

*

PROT., n 14469/0T
CIG Z16249F8D3

Spese imballo 1%

pepestto dperienz | llilll !llil IIIII i!lll II||I i ||III llll llll
01 O DI TRA 000927873
“ Soggeuo Numero Data Pag.
Tel. Fax 210686 |[BL/VEN/D001114-01 21/08/2018 1
Spettle
Destinazione AMAT SPA
AMAT SPA
VIA C BATTISTI &57

VIA C BATTISTI 657 74121 TARANTO TA
74121 TARANTO TA Tel. 09973561 Fax 0997794247
Partita IVA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita PB3198 5-24:00-8999-000927860 Agente 3 Beppe
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarle o Banca Interna
Modalita consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli | Peso
Franco ns magazzino({Porto franco Vista 5

Spedizione

Vettore

Articolo Descrizione um Quantita Listino Prezzo Scontl
NAV/1800979

117 EC0100T001 POSTAZIONE DI LAVAGGIO ECO100 ECOLOQFULL |pZ 1,00 2,539,00
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER M MC100N [P2 4,00 130,00

Vettore
COURIER

Data o Ora Inizio trasporto
21/08/2018 16:37:00

Firma vettore

Firma Conducente

Firma Dastinatario @/I///‘;’




OPPORTUNITA’

SOS

FFICINA

SOLUZIONI
IZINM3S

Dati Societari:

SOS Officina S.r.l.

Strada provinciale 231 km 4.300
70032 Bitonto (BA)

Pl 07812590722

C.F. 07812590722

Tel: 0803718611

Fax Uff.. 0803731413

Fax Mag: 0803744645

indirizzo e-mail : info@sosofficinasrl.it

Coordinate bancarie:

Deutsche Bank BITONTO

ABI : 03104

CAB :41380 o

IBAN : IT17X031 04h1 380?0’0000823959

Svwner: DeuT|TH L6y

S;?QDA 5




ffe>té°\.lasca di Lavaggio Qualchemia Bt

I

Oggetto: Offerta Vasca di Lavaggio Qualchemia

Mittente: Nicola Lanzillotta <n.lanzillotta@sosofficinasrl.it>

Data: 25/06/2018 19:13

A: "unitamanutenzioni@amat.ta.it" <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Info utili: La vasca viene utilizzata con un solo prodotto MC100 il quale non contiene solventi
ne prodotti caustici ed & senza micro organismi.

Come gia spiegato nella dimostrazione fatta in azienda , il prodotto non va mai sostituito ma
solo rabboccato, in quanto le parti inquinanti o sporche restano nei filtri, posti nell impianto
di ricircolo del liquido della vasca stessa, mentre le parti liquide( oli o grassi ) restano nella
parte superiore del contenitore e asportate tramite semplice contenitore.

i prodotto consumato mediamente dalle aziende simili alla vostra & di circa 1 tanica ogni 3/4
mesi. Le taniche sono da 20 litri cadauna . Il prezzo netto della singola tanica & di 130 euro pil

iva.
La nostra migliore offerta per |a-vases gia funzionante, con all’interno 100 litri di prodotto Mc
100 + 20it omaggio, & di eu Qpil iva.

La manutenzione trimestrale verra effettuata gratuitamente da un nostro collaboratore .
Filtri e prodotto saranno a carico dell'azienda acquirente { 2 filtri €15).

Vorrei far notare che la vasca ha un consumo di soli 800 watt e nel momento in cui raggiunge
la temperatura si spegne automaticamente .

| vantaggi riscontrati in termini economici sono notevoli,dato che le vasche tradizionali hanno
tutt’ora un consumo di 4 kilowatt con costi di manutenzione triplicati.

In attesa di una vostra comunicazione la ringrazio per la disponibilita alla dimostrazione
eseguita. Distinti saluti :

Nicola Lanzillotta SOS Officine {Bitonto)

CEL 3355311258

Ottieni Qutlook per i0S
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Re: Offerta Vasca di Lavaggio Qualchemia

. Oggetto: Re: Offerta Vasca di Lavaggio Qualchemia
Mittente: Nicola Lanzillotta <n.lanzillotta@sosofficinasrl.it>
Data: 06/08/2018 12:49
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Garanzia 1 anno . Manutenzione gratuita per tutta la durata della vasca filtri e prodotto da
rabboccare a pagamento. Saluti

Ottieni Outlook per i0S

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Inviato: lunedi, agosto 6, 2018 11:15 AM

A: Nicola Lanzillotta

Oggetto: Re: Offerta Vasca di Lavaggio Qualchemia

Ad integrazione di quanto gia esposto vorremmi capire quanto dura [a vostra garanzia sul
prodotto e se la vostra manutenzione trimestrale gratuita sara valida per tutta la vita del
prodotto.

In attesa di vostro riscontro

’

distinti saluti

Il 25/06/2018 19:13, Nicola Lanzillotta ha scritto:

Info utili: La vasca viene utilizzata con un solo prodotto MC100 il quale non contiene
solventi ne prodotti caustici ed & senza micro organismi.

Come gia spiegato nella dimostrazione fatta in azienda , il prodotto non va mai sostituito
ma solo rabboccato, in quanto le parti inquinanti o sporche restano nei filtri , posti nell
impianto di ricircolo del liquido della vasca stessa, mentre le parti liquide{ oli o grassi }
restano nella parte superiore del contenitore e asportate tramite semplice contenitore.
Il prodotto consumato mediamente dalle aziende simili alla vostra & di circa 1 tanica ogni
3/4 mesi. Le taniche sono da 20 litri cadauna . I prezzo netto della singola tanica e di 130
euro pil iva.

La nostra migliore offerta per la vasca gia funzionante , con all’interno 100 litri di
prodotto Mc 100 + 20lt omaggio , € di euro 3.180 piu iva.

L3 manutenzione trimestrale verra effettuata gratuitamente da un nostro collaboratore .
Filtri e prodotto saranno a carico dell’azienda acquirente ( 2 filtri €15).

Vorrei far notare che la vasca ha un consumo di soli 800 watt e nel momento in cui
raggiunge la temperatura si spegne automaticamente .

| vantaggi riscontrati in termini economici sono notevoli,dato che le vasche tradizionali
hanno tutt’ora un consumo di 4 kilowatt con costi di manutenzione triplicati.

In attesa di una vostra comunicazione la ringrazio per la disponibilita alla dimostrazione
eseguita. Distinti saluti :

1di2 06/08/2018 12:51
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